
 

 

 

Modulo 2 
Attuazione dell'articolo 73-bis del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito 
con legge 23 luglio 2021, n. 106 - Decreto interministeriale MIMS – MEF del 31 

dicembre 2021, n. 547 
 

Dichiarazione di cui all’Art. 3, comma 3, punti a. e b. del Decreto Interministeriale 
MIMS – MEF n. 547/2021. 

 
 
 
Con la presente, il/la sottoscritto/a _________________________, nato/a a __________, il 

_______________ C.F. ________________________________, in qualità di legale 

rappresentante della società _______________________________ , con sede legale in 

__________________________, P.IVA __________________________________  

 
e in aggiunta,  
 
il/la sottoscritto/a________________________ , nato/a a __________________ , il 

______________ , P.IVA ____________________________ , in qualità di soggetto esterno 

indipendente iscritto nel registro dei revisori legali della Provincia di _________________ , 

identificabile con il Nr. Di Iscrizione ___________________ 

 
DICHIARANO 

 
Ai sensi di quanto disposto dall’Art. 3, comma 3, punto a. del Decreto Interministeriale 
MIMS – MEF n. 547/2021: 
 
che la società _____________________ ha corrisposto, a titolo di imposte sui redditi 

relativi ai ristori percepiti per le maggiori spese affrontate dagli autotrasportatori 

in conseguenza del crollo di un tratto del viadotto Polcevera dell’autostrada, un 

importo pari a ___________ euro. 

 
Ai sensi di quanto disposto dall’Art. 3, comma 3, punto b. del Decreto Interministeriale 
MIMS – MEF n. 547/2021: 
 
 

 



 

 

- di possedere i requisiti soggettivi di cui all’articolo 2 del Decreto MIMS – MEF n. 
547/2021; 

 
- di non usufruire di altre agevolazioni per le medesime voci di spesa. 

 
 
 
Data, luogo ______________  
 
Firma (Legale Rappresentante) _________________________________ 
 
Firma (Soggetto esterno indipendente iscritto nel registro dei revisori legali, 
esclusivamente per il punto a. dell’Art. 3, comma 3, del Decreto Interministeriale MIMS – 
MEF n. 547/2021) ______________________________________________ 
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